Uroven vytriedenia komunalnych odpadov
za rok 2025

Obec Orlov

53,678 %

114,3757 z 213,0777 ton

Pre vypocet Urovne vytriedenia komunalnych odpadov sa uplatiuje nasledujici vzorec:

OVKO = mzlozka 1 + mzlozka 2 + mzlozka n %100 (%) = 114 375,7

mKO 2130777

x 100 (%) = 53,678 %

kde:

Na zéklade Urovne vytriedenia komunalnych odpadov sa podla nariadenia vlady ¢. 330/2018 Z. z. urcuje sadzba pre rok 2026 15 €/t za uloZenie
zmesového komunalneho odpadu (kat.¢. 20 03 01) a objemného odpadu (kat.¢. 20 03 07) na sklddku odpadov.

Polozka Uroven vytriedenia komunalneho odpadu (%) Sadzba za prisludny rok (€/t)
2019 2020 2021 a nasl. roky
1 x=10 17 € 26 € 33€
2 10<x =20 12 € 24 € 30 €
3 20<x =30 10€ 22¢€ 27 €
4 30<x =40 8 € 13€ 22 €
5 40<x =50 7€ 12 € 18 €
6 50 <x = 60 7€ 11€ IR

7 X > 60 7€ 8 € 11 €

18.FEB. 2015

Obec Orlov

Vytvoreng aplikaciou ELO.sk od spolodnosti Odpadovy hospodar s.r.o.



Priloha:

Zoznam zloZiek komunalnych odpadov, ktoré je moZné vytriedit' a zapotitat'do Eitatela vzorca:

katalégové

cislo

2001 01

200102

200103

200104

200108

200110

200123

200133

200135

2001 36

200139

20014001

20014002

20014005

20014007

200201

druh odpadu

papier a lepenka

sklo

viacvrstvové kombinované materidly na baze lepenky (kompozity na baze lepenky)
obaly z kovu

biologicky rozlozitelny kuchynsky a restauratny odpad

Satstvo

vyradené zariadenia obsahujlce chlérfluérované uhlovodiky

batérie a akumulatory uvedené v 16 06 01, 16 06 02, alebo 16 06 03 a netriedené batérie a akumulatory
obsahujlce tieto batérie

vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21 a 20 01 23, obsahujuce nebezpetne
tasti *)

vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v2001 21,2001 232200135
plasty

med, bronz, mosadz

hlinik

zelezo a ocel

zmiesané kovy

biologicky rozloZzitelny odpad

Hmotnost vytriedenej zlozky kemunalnych odpadov v kg:

Zoznam komunélnych odpadov, ktoré nemoZno zapocitat do Eitatela vzorca:

katalégové
cislo

200301

200307

druh odpadu

zmesovy komunalny odpad

objemny odpad

Hmotnost' komunalnych odpadov, ktoré nemozno zapocitat do Citatela v kg:

Hmotnost vietkych komunalnych odpadov v kg:

mnoZstvo
(vkg)

2 369
6010
330
310
5430
960
290

118

1866

13838
8190
326,7
87
19237
4

55000

114 3757

mnoistvo
(v kg)

70012
28 690
98 702

213 077,7
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